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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

2.11.2013

B-nuorten SM

RNK

Lahti

64
18:00
19:55

DNA-halli1 Raisio

463

Päävalmentaja Viro Miia
Valmentaja Himberg Timo
Joukkueenjohtaja Laine Tommi
MaalivahtivalmentajaValtonen Maarika
Huoltaja Laine Iida
Huoltaja Suotunen Pekka

Päävalmentaja Ruoti Carolina
Valmentaja Piiroinen Sini
Joukkueenjohtaja Monni Marko
Huoltaja Kernisalo Pekka

2 Kaskinen Iida A 11
4 Salminen Jenna  -98 11
6 Kumanto Sanna 1 23
12 Koskinen Laura 2 24 |
22 Laakamaa Noora 4 15
23 Lindholm Henriikka A |

34

47

11
14
12
10
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

34 Kylä-Kaila Sini

26 Mattila Anna-Lotta 2 24
27 Isaksson Emmi C 1 67 |

30

30 Rivasto Janina

35 Nurmi Maija-Emilia 1 23
36 Niemonen Oona 2 13
44 Suotunen Sanni 22
62 Isaksson Henni  -98 3 36
66 Koski Karoliina
32 Impilä Fiia 22 ||

2

33

12
8
4
9
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

2 Larmi Sissi  -01 |||||||

4 Kernisalo Emilia |
26 Ahonen Tanja A 1 34
8 Pohjankoski Tiina
17 Hämäläinen Ella
18 Törnroos Henna |||
20 Piiroinen Niina C 3 14
24 Ingelius Greta  -98 11
6 Raunio Emilia A ||
30 Heinonen Nea 11
16 Greijer Jenna 11 |

Lempiäinen Veera

Wikman Jyrki

 

0 0
5 4
8 0
4 1

17 5

J 2 5 5:50 7:50

4 2 1 8:36 10:36

32 2 9 11:56 13:56

6 2 13 14:32 16:32

32 2 2 15:00 17:00

1 17:16 24

1 18:35 22 62 27

2 19:46 20 26 16

2 20:00 26 4 44
3 22:28 35
4 22:59 2 32 26
5 24:10 62 27 22

16 2 9 24:10 26:10

J 2 5 25:19 27:13

3 25:19 20 26
4 27:13 20 26 30

J 2 5 32:00 34:00
6 33:05 27 35

18 2 2 34:34 36:34

7 36:35 12 6 32
8 38:26 22 27 62
9 39:19 12 6 36
10 40:50 62 27 35

18 2 11 41:59 42:21

11 42:21 6 12
12 43:35 26
13 44:12 22 27

12 2 12 46:49 48:10
23 2 11 47:18 49:18

5 48:10 26 20

27 2 13 49:18 51:18

14 51:51 62 44
15 53:05 36 26

18 2 2 56:28 58:14
6 2 2 57:09 59:09

16 58:14 22 62 27
17 59:22 36 12
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